
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.15 del Reg. Data 10-02-020 

 

 

Oggetto: RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO DIPENDENTI 
                 
 

L'anno  duemilaventi, il giorno   dieci del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

PRESO ATTO che all’interno del CCNL TRIENNIO 2016-2018 i rimborsi per i 

dipendenti sono così determinati: 

 

b) il rimborso delle spese per i mezzi di trasporto urbano o, nei casi preventivamente 

individuati ed autorizzati dall’amministrazione, dei taxi; 

 

d) per le trasferte di durata non inferiore a otto ore e fino a dodici ore, il rimborso per un 

pasto nel limite di € 22,26; 

 

VISTE le seguenti richieste, depositate agli atti, presentate dai dipendenti Di Palma 

Mario, Scagnetti Marco e Porfiri Matteo relative alle spese sostenute, debitamente 

documentate: 

 

 

DIPENDENTE 

 

DATA 

 

LUOGO 

 

MOTIVAZIONE 

 

SPESE 

 PASTI 

 

TOTALE 

 

Di Palma 

Mario 

 

 

14.11.2019 

 

Napoli 

Premiazione scuole 

elementari di San Ginesio 

per Concorso “adotta un 

monumento” 

 

n. 1 pasto  

€ 20,80 

 

20,80 euro 

 

Scagnetti 

Marco 

 

 

14.11.2019 

 

Napoli 

Premiazione scuole 

elementari di San Ginesio 

per Concorso “adotta un 

monumento” 

 

n. 1 pasto  

€ 20,80 

 

20,80 euro 

 

Porfiri 

 

14.11.2019 

 

   Napoli 

Premiazione scuole 

elementari di San Ginesio 

 

n.2 pasti € 

 

29,40 euro 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 15 del 10-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

Matteo 

 

per Concorso “adotta un 

monumento” 

29.40 

     71,00 euro 

 

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta; 

 

ACCERTATA la propria competenza in virtù di decreto sindacale n. 8 del 21.5.2019 

con il quale è stata conferita alla sottoscritta la responsabilità dell’area amministrativa 

con attribuzione della Posizione Organizzativa; 

 

VISTI: 

-il D.Lgs n. 267/2000 ed in particolar modo gli artt.107 e 109; 

-lo Statuto Comunale; 

-il Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e Servizi; 

-il Regolamento comunale di contabilità; 

-l’art 41 comma 5 del CCNL 14.9.2000; 

 

RITENUTO di dover provvedere; 

 

DETERMINA 

 

- DI RENDERE la premessa parte integrante; 

 

- DI IMPEGNARE E LIQUIDARE a favore dei dipendenti sopra citati la 

somma elencata  a titolo di rimborso per spese sostenute in occasione delle 

missioni effettuate nell’esercizio delle predette funzioni; 

 

- DI IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 71,00 al cap. 60 del B.P. 2020 in 

fase di redazione; 

 

- DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per il seguito di 

competenza; 

 
 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 15 del 10-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI20-02-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 11-03-2020 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 11-03-2020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


